Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F07416966628373C2F1BB3E6F376C22

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 080/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL DE N º 015/2017
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 014/2017

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F07416966628373C2F1BB3E6F376C22

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
MERCEDES-BENZ DO BRASIL - LTDA, CONTRATO Nº. 080/2017. PREGÃO
ELETRONICO FNDE N.º 042/2015. OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE TRANSPORTE
ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÔNIBUS RURAL
ESCOLAR (ORE), PARA COMPOR A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO EDITAL DO PREGÃO IDENTIFICADO
NO PREÂMBULO E NA PROPOSTA VENCEDORA, OS QUAIS INTEGRAM
ESTE INSTRUMENTO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$
242.100,00 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E CEM REAIS). DATA
ASSINATURA DO CONTRATO : 10/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3585486638B649286FA83FDB69458C1

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F07416966628373C2F1BB3E6F376C22

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F07416966628373C2F1BB3E6F376C22

		2017-03-13T17:30:14-0300